
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Gian 25, tầng 3, Trung tâm thương mại Gemeck Tower, đường Lê Trọng Tấn, Xã An 
Khánh, Huyện Hoài Đức, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

17/03/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH TƯ VẤN VÀ DỊCH VỤ MBM

0110289698

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Trừ hoạt động đấu giá tài sản

4610

2. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
Chi tiết:
- Bán buôn giường, tủ, bàn ghế và đồ dùng nội thất tương tự
- Bán buôn sách, báo, tạp chí, văn phòng phẩm
Bán buôn dụng cụ thể dục, thể 

4649

3. Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm 4651

4. Hoạt động dịch vụ liên quan đến các cuộc gọi 8220

5. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại 8230

6. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh;

8299

7. Giáo dục khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết:
- Hoạt động tư vấn du học;
Trung tâm đào tạo ngoại ngữ, tin học, kỹ năng sống.

8559

8. Dịch vụ hỗ trợ giáo dục 8560

9. Tư vấn máy vi tính và quản trị hệ thống máy vi tính 6202

10. Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, 
chủ sử dụng hoặc đi thuê
Chi tiết:
-Kinh doanh bất động sản có sẵn (Chương II Luật kinh doanh 
bất động sản 2014).

6810

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH TƯ VẤN VÀ DỊCH VỤ MBM
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: 
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0815668379
Email: tuvan.mbm@gmail.com

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 17/03/2023 đến ngày 16/04/2023



11. Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng 
đất
Chi tiết:
-Dịch vụ môi giới bất động sản (Điều 62 Luật kinh doanh bất 
động sản 2014)
- Dịch vụ tư vấn bất động sản (Điều 74 Luật kinh doanh bất 
động sản 2014)

6820

12. Hoạt động liên quan đến kế toán, kiểm toán và tư vấn về thuế
Chi tiết: 
-Dịch vụ đại lý thuế (Điều 101, 102 Luật quản lý thuế 2019).

6920(Chính)

13. Hoạt động tư vấn quản lý 7020

14. Bán buôn tổng hợp 4690

15. Bán lẻ khác trong các cửa hàng kinh doanh tổng hợp 4719

16. In ấn
Trừ các loại nhà nước cấm

1811

17. Bán lẻ thiết bị gia đình khác lưu động hoặc tại chợ 4784

18. Bán lẻ hàng văn hóa, giải trí lưu động hoặc tại chợ 4785

19. Bán lẻ theo yêu cầu đặt hàng qua bưu điện hoặc internet
Trừ hoạt động đấu giá

4791

20. Bán lẻ hình thức khác chưa được phân vào đâu
Trừ hoạt động đấu giá

4799

21. Hoạt động của các trung tâm, đại lý tư vấn, giới thiệu và môi 
giới lao động, việc làm
Trừ hoạt động của các trung tâm giới thiệu việc làm

7810

22. Cung ứng lao động tạm thời 7820

23. Cung ứng và quản lý nguồn lao động 7830

24. Dịch vụ hành chính văn phòng tổng hợp 8211

25. Photo, chuẩn bị tài liệu và các hoạt động hỗ trợ văn phòng đặc 
biệt khác

8219

26. Bán lẻ thiết bị nghe nhìn trong các cửa hàng chuyên doanh 4742

27. Bán lẻ đồ điện gia dụng, giường, tủ, bàn, ghế và đồ nội thất 
tương tự, đèn và bộ đèn điện, đồ dùng gia đình khác chưa được 
phân vào đâu  trong các cửa hàng chuyên doanh

4759

28. Bán lẻ sách, báo, tạp chí văn phòng phẩm trong các cửa hàng 
chuyên doanh

4761

29. Bán lẻ băng đĩa âm thanh, hình ảnh (kể cả băng, đĩa trắng) 
trong các cửa hàng chuyên doanh

4762

30. Bán lẻ thiết bị, dụng cụ thể dục, thể thao trong các cửa hàng 
chuyên doanh

4763

31. Bán lẻ trò chơi, đồ chơi trong các cửa hàng chuyên doanh 4764

32. Bán lẻ hàng hóa khác mới trong các cửa hàng chuyên doanh 4773

2/3Thời gian đăng từ ngày 17/03/2023 đến ngày 16/04/2023



2.000.000.000 VNĐ

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 034097006496

Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Thôn Thái Hòa 1, Xã Đông Hoàng, Huyện Đông Hưng, Tỉnh Thái 
Bình, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Thái Hòa 1, Xã Đông Hoàng, Huyện Đông Hưng, Tỉnh Thái Bình, 
Việt Nam

TÔ MINH NGHĨA Nam
26/09/1997 Kinh Việt Nam

16/08/2022 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự 
xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       034097006496
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Thôn Thái Hòa 1, Xã Đông Hoàng, Huyện Đông Hưng, Tỉnh Thái 
Bình, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Thái Hòa 1, Xã Đông Hoàng, Huyện Đông Hưng, Tỉnh Thái 
Bình, Việt Nam

Họ và tên:   TÔ MINH NGHĨA Nam

26/09/1997 Kinh Việt Nam

16/08/2022 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 17/03/2023 đến ngày 16/04/2023


